
 
 

UCHWAŁA NR XXI/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXVIII/292/09 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 24 września 
2009 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bedzińskiego wyrażonej Uchwałą 
Nr 114/25 z dnia 23 września 2025 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych, 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. W załączniku numer 1 do Uchwały Nr XXXVIII/292/09 z dnia 24 września 2009 roku, w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu dokonać następujących zmian: 

-  w wierszu o Lp. 25, w części załącznika dotyczącej gminy, w rubryce „Opis przebiegu” w miejsce „(# DW 
793 z bn) bez nazwy cała (koniec)” wpisać ,,(# bn z Kwiatową) Kwiatowa cała (# z DP 4751 S),  

-  w wierszu o Lp. 25, w części załącznika dotyczącej gminy, w rubryce „Działka” usunąć numer działki 498,  

-  dla usuniętej z wiersza o Lp. 25 działki numer 498 utworzyć nowy wiersz o Lp. 26, w części załącznika 
dotyczącej gminy, w którym w rubryce „Nazwa miejscowości” należy wpisać „Siewierz-Żelisławice”, 
w rubryce „Opis przebiegu” należy wpisać „(# DP 4751 S z bn) bez nazwy cała (# z DP 4738 S)”, 
w rubryce „KM” należy wpisać „4; 8”, w rubryce „Działka” oprócz numeru 498 dopisać następujące 
numery: 478/2, 499,  

- w części załącznika dotyczącej gminy wiersz o Lp. 26 otrzymuje Lp. 27, wiersz o Lp. 27 otrzymuje Lp. 28, 
wiersz o Lp. 28 otrzymuje Lp. 29, wiersz o Lp. 29 otrzymuje Lp. 30, wiersz o Lp. 30 otrzymuje Lp. 31. 

§ 2. Pozostałe wiersze załącznika numer 1 do Uchwały Nr XXXVIII/292/09 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5846



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5846


	UCHWAŁA NR XXI/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-15T06:02:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




